
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000294

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-013-000000331. AUTORIZACION MEMORANDO 

CONAFIPS-GA-2023-1195-MEM 13.44               13.44               

FC00000295

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-012-000000480 924.05             937.49             

FC00000298

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-

000010094. AUTORIZACION MEMORANDO 

CONAFIPS-GA-2023-1195-MEM 31.36               968.85             

FC00000302

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-

000010093. AUTORIZACION MEMORANDO 

CONAFIPS-GA-2023-1195-MEM 1,094.75         2,063.60         

TOTAL 2,063.60         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000280

 SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DE 

BOLIVAR UNION Y PROGRESO FACT: 002-004-

001152467-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR- 

COMBUSTIBLE 20.00               -                 20.00               

FC00000281

ATIMASA S.A. FACT: 099-006-000829855-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-COMBUSTIBLE 20.00               -                 40.00               

FC00000282

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DE 

BOLIVAR UNION Y PROGRESO FACT: 002-003-

001133960-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

COMBUSTIBLE 10.00               -                 50.00               

FC00000283

ATIMASA S.A. FACT: 099-007-000261177-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-COMBUSTIBLE 22.00               -                 72.00               

FC00000284

ATIMASA S.A. FACT: 002-013-000535782-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-COMBUSTIBLE 28.00               -                 100.00             

FC00000285

ATIMASA S.A. FACT: 099-007-000261175-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-COMBUSTIBLE 17.00               -                 117.00             

FC00000307

 LOZANO CUADRO ZOILA JUVENCIA FACT: 001-006-

000459722 CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

COMBUSTIBLE 25.00               -                 142.00             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES JULIO 2023

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000310

 SANCHEZ FALCONES ARACELI ELENA FACT: 001-211-

000000751-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

COMBUSTIBLE 20.00               -                 162.00             

FC00000318

 TRISACORP S.A. FACT: 001-102-000220034 CAJA 

CHICA-COMBUSTIBLE-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR SEGUN MEMORANDO NRO. CONAFIPS-

GA-2023-1212-MEM 25.00               -                 187.00             

FC00000320

ATIMASA S.A. FACT: 042-012-000917628-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR SEGUN MEMORANDO NRO. CONAFIPS-

GA-2023-1212-MEM 20.00               -                 207.00             

FC00000336

PROV: 905 ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA 

FACT: 004-021-000005704- AUTORIZACION 

MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-1233-MEM 1,161.85         -                 1,368.85         

FC00000345

PADILLA BADILLO PABLO WASHINGTON FACT: 013-

022-000032219-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

AUTORIZACION MEMORANDO Nro. CONAFIPS-GA-

2023-1247-MEM 25.00               -                 1,393.85         

FC00000346

NARVAEZ MEJIA MYRIAM MARLENE FACT: 001-003-

954308169-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

AUTORIZACION MEMORANDO Nro. CONAFIPS-GA-

2023-1247-MEM 8.00                 -                 1,401.85         

FC00000347

GALARZA LUQUE S.A. GARLUP FACT: 001-002-

001595661-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

AUTORIZACION MEMORANDO Nro. CONAFIPS-GA-

2023-1247-MEM 15.00               -                 1,416.85         

FC00000348

ZAMBRANO BAREN JOSE ELIAS FACT: 002-103-

000061826-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR- 

AUTORIZACION MEMORANDO Nro. CONAFIPS-GA-

2023-1247-MEM 10.01               -                 1,426.86         

FC00000349

ZAMBRANO BAREN JOSE ELIAS FACT: 002-103-

000061940-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

AUTORIZACION MEMORANDO Nro. CONAFIPS-GA-

2023-1247-MEM 10.00               1,436.86         

FC00000350

PARCOR S.A FACT: 009-014-000933611-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-AUTORIZACION MEMORANDO 

Nro. CONAFIPS-GA-2023-1247-MEM 20.00               -                 1,456.86         

FC00000351

ARTEAGA COELLO WASHINGTON COLOMBO FACT: 

001-101-000217975-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-AUTORIZACION MEMORANDO Nro. 

CONAFIPS-GA-2023-1247-MEM 20.00               -                 1,476.86         

FC00000354

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000189 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1218-MEM 33.11               -                 1,509.97         

FC00000361

GASO YAMBO FACT: 002-005-000888757-CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR 20.00               -                 1,529.97         

FC00000363

PUEBLA CHAVEZ GIOVANNI GUILLERMO FACT: 002-

005-000088875-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 20.00               -                 1,549.97         

TOTAL 1,549.97         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000271

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

002-152-005121072-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR PEAJE 1.00                 1.00                 

FC00000272

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

156-004031351-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR- 

PEAJE 1.00                 2.00                 

FC00000273

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

006-153-002625714- CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR- PEAJE 1.00                 3.00                 

FC00000275

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

006-156-002162351CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR PEAJE 1.00                 4.00                 

FC00000276

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

002-156-004251177-CAJA CHICA-GESTION 

VEHICULAR 1.00                 5.00                 

FC00000277

PROV: 917 CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 

FACT: 006-154-002623045 1.00                 6.00                 

FC00000278

CONCESIONARIA INTEGRAL -INTERVIAS- S.A. FACT: 

003-007-000527776-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR- PEAJE 1.00                 7.00                 

FC00000279

CONCESIONARIA INTEGRAL -INTERVIAS- S.A. FACT: 

003-003-000633607-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-PEAJE 1.00                 8.00                 

FC00000308

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

153-003950210-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

PEAJE 1.00                 9.00                 

FC00000309

 CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO S.A. FACT: 

003-003-001488025-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR PEAJE 1.00                 10.00               

FC00000311

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO S.A. FACT: 

004-003-001128822-CAJA CHICA-GESTION 

VEHICULAR-PEAJE 1.00                 11.00               

FC00000312

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO S.A. FACT: 

003-010-001516004-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-PEAJE 1.00                 12.00               

FC00000313

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO S.A. FACT: 

001-007-003011734-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR PEAJE 1.00                 13.00               

FC00000314

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO S.A. FACT: 

001-004-003607284-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR PEJAE 1.00                 14.00               

FC00000315

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO S.A. FACT: 

004-012-000783239-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-PEAJE 1.00                 15.00               

FC00000316

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

155-002193003-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

SEGUN MEMORANDO NRO. CONAFIPS-GA-2023-

1212-MEM 1.00                 16.00               

FC00000317

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

154-002641057-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR SEGUN 

MEMORANDO NRO. CONAFIPS-GA-2023-1212-MEM 1.00                 17.00               

FC00000319

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

156-004056159-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

SEGUN MEMORANDO NRO. CONAFIPS-GA-2023-

1212-MEM 1.00                 18.00               



FC00000352

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 008-500-005180607-

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-AUTORIZACION 

MEMORANDO Nro. CONAFIPS-GA-2023-1247-MEM 1.00                 19.00               

FC00000353

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-024-003919247-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-AUTORIZACION MEMORANDO Nro. 

CONAFIPS-GA-2023-1247-MEM 1.00                 20.00               

TOTAL 20.00               


